
AKTI I TTIEMEN,TNIIT

pfrR. srloeERrNii "MoBILERT ERrK" srrpK

FoRMrMr t snogErusE

Sot n€ dat€n 09 Konik 2024 themelohet shoq€ria tregtare me pergjegj€si t0 kufizuar e em€rtuar
"MOBILERI ERIK" shpk, me vullnetin e lir€ t€ ortakeve:

1. Bledjan tsaqoshi ,i biri i Emrulla , i dat€lindj es 1710211985 lindur ne Zall-F{err dhe banues ne Tirane"
madhor e me zotdsi t€ plotii pdr t€ vepruar pa pengesa ligjore, me nr personal 1502170435.

2. Asllan Baqoshi, i biri i Emrulla, i dat€lindje s 2810411998 lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane. madhor e
me zotesi tE plot6 p€r tE vepruar pa pengesa ligjore, me nr personal J9042g042G"

SELIA E SHOQEMSE

l.Shoq€ria tregdtare " MOBILERI ER.IK " SHPK., ka selin0 qendrore nd territorin e Republik€s s€
Shqipdrisi! n€ qytetin e Tiranes, Zall-Herr, Finar Ruga e Arberit nd nr 13 kati 1, me vendim t€ ortakdve t6
shoq€rise, mund tE ngrihen edhe filiale, deg€ apo dhe selip€rfaqesimi n€ vende t€ dera brenda dhe jashtg
Shqip€ris€"

KOITEZGJATTA E SHO QEMSE

1. Shoq€ria Tregtare "MOBILERI ERIK" SHPK., do td p6rmbushe objektin e veprimtaris€ s€ saj me nj€
afat t€ pacaktuar"
2" Ndryshimet e shoqeris€ duke p€rfshire edhe percaktime td m€vonshme nd lidhje me koh€zgjaden e

aktivitetit td saj nuk sjellin si pasojE krijimin e nj€ Personaliteti t€ ri Juridik,

Kapitali themeltar i shoq.ris€ p€rbehet -:::r:,- t-ffi"" leki!), i cili €shti! t.r€sisht kapital
financiar . Kapitali themeltar €sht€ i ndare nE dy kuota me vlere nominale 1,500,000 leke ( nje milion e
peseqind mije lek€),dhe tjetra me vlere nominale 1,500,000 ( nje milion e peseqind mije lek6).
Kapitali themeltar zot€rohet nga:

1' Bledjan Baqoshi, zotdrues i nj€ kuote apo 50 YotEkapitalit t€ shoq€ris€ me vlere 1,500,000 leke ( nje
milion e peseqind mije lek€).
2. Asllan Baqoshi, zot€rues i nj€ kuote apo 50 YotEl<apitalit te shoqerisd me vlere 1,500,000 lek€ ( nje
milion e peseqind mije leki!).

Kapitali fillestar nuk €sht€ paguar,

Faqia I nga 2



OBJEKTI I VEPRIMTARISE :

Objekti i veprimtaris6 sE shoqdrisd "MOBILERI ERIK" shpk do t€ jetd :

Mobileri, tregetim mobiljesh , Riparime etj

Me zgierimin e aktivitetit shoqeria mund te beje shtesa t0 ndryshme ose ndryshime tE objektit tti
veprimtaris€ s€ saj duke b€rd ndryshimet p€rkatese nd statut.

ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISfl

l.Organi drejtues i shoq€ris€ 6sht6 asambleja e p€rgjithshme e ortak€ve e cila €sht€ p€rgjegjdse p€r marrjen
e vendimeve pdr g€shtje t€ mdposhtme :

a- p€r ndryshime n€ statut
b-emdrimin dhe shkarkimin e administratorit
c-miratimin e bilancit dhe td pasqyrave financiare vjetore"
d- zmadhimin dhe zvogdlimin e kapitalit
e-riorganizimin dhe prishjen e shoq€ris€.

2" Administratori i piirgjithsh€m i shoq€rise , €shtd Bledjan Baqoshi me afat 5 vjegar me te drejt€
rip€rtdritje.

BAZA LIGJORE

E giithe veprimtaria e shoq6ris€ do t€ bazohet n€ ligjin 9901 date 14"04.2008" P0r tregtaret dhe shoq0rit€
tregtare " si dhe n€ legjislacionin n0 pergjithesi t€ Republik6s s€ Shqipdrisd.

I(y Akt Themelimi u nOnshkrua n€ tre kopje t€ barasvlefshme t€ tij.
Njiiri prej tyre ruhet nd selin€ e shoq€risd.

ORTAKET:

oshi

Faqla 2 nga 2


